
Novembermøte i Lofoten Sjømannsforening! 

  

11.nov. møtte mellom 20 og 30 medlemmer til hyggelig samvær på "Surprice" ,Leknes. 

Formannen ønsket velkommen, og presenterte nytt medlem Wiggo- Rune Rolansen for 

"veteranene" med klar beskjed om å ta godt vare på ham. Etter en del orienterig fra 

formannen, kunne foreningssangen "Deep sea sailors" synges, akkompagnert av vår 

umistelige Svein- Hugo Hansen på trekkspill. Boy Storeide hadde spillefri på dette møtet! 

Deretter åpnet formann Gunnar Pettersen møte med å gi ordet til N.K. Asbjørn Pedersen som 

leste protokollen fra forrige møte, uten kommentarer! 

Formannen hadde også årets julebord på dagsorden, og medlemsmøtet gikk for å avholde 

julebordet på "Surprice" 3. des. og "Lofotingan" skal spille" Vi ser fram til julebordet! 

                                   Gunnar Pettersen fortsatte møte med bl.a. orientering om at Grimstad 

Sjømannsforening  "også" har meldt seg ut av Sjømannsforeningenes Landsforbund og 

dermed mister landsforbundet 170 medlemmer i et jafs. Nestleder i landsforb. gikk også på 

dagen, ettersom han er medlem av Grimstad Sjøm. for.. 

Møteleder G. Pettersen mente dette var mest sannsynlig nådestøtet for forbundet, egentlig har 

det vel utspilt sin rolle i dagens samfunn med 3.slagkraftige maritime forbund ved sin side, 

men han håpet på at den nye strukturen til forbundet med regionalt samarbeid mellom 

sjømannsforeningene ville slå ann. Det ble orientert om at det var bestilt 10-års 

jubileumspenner til foreningas jubileum til neste år: 

                                 Dagens innlegg var ved Vilhelm Jørgensen. Han orienterte oss andre om 

Cruiseaktiviteten på Buksnesfjorden sist sommer, og utsiktende for neste års trafikk, og at 

antall anløp ville gå ned , men bare litt, men til gjengjeld ville tonnasjen på enkelte anløp 

stige. Han var også innom arbeidet med utvidelse av seilingsleden, og eventuell utbygging av 

havneanleggene, men det siste lå vel strengt talt ennå på planleggingsstadiet. Innteressant! 

Takk til Vilhelm!  

Etter møteslutt gikk praten som vanlig rundt bordene. 

Stor takk til Jonny Bruun for utsøkte hamburgerbrød, og ditto dertil!  På alle vis et vellykket 

møte! 

  

Mvh 

Medlem. 

 


